

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. INNOVAZIONE, RICERCA E COMPETITIVITA'

Oggetto: POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 8 – OS 21 – Azione 21.1 - Intervento 21.1.1
“Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma” – bando ex DDPF n. 66/IRE del 26.06.2018 e ss.mm.ii. Concessione contributi e assunzione degli impegni di spesa di € 22.656.782,73. Bilancio 2019-2021 – annualità 2019-2020 a valere sulle risorse eventi sismici di cui alla DGR 475/2018

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce al presente decreto, predisposto dalla P.F. Innovazione, ricerca e competitività, dal quale si rileva la necessità di adottare il presente atto;

RITENUTO opportuno, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di decretare in merito;

VISTO il decreto legislativo n. 123 del 03.03.1998 e successive modifiche ed integrazioni avente ad oggetto: “Disposizioni per la razionalizzazione degli interventi di sostegno pubblico alle imprese, a norma dell'articolo 4, comma 4, lettera c), della legge 15 marzo 1997, n. 59”;

VISTO l'articolo 16 bis della legge regionale 15 ottobre 2001, n. 20, articolo aggiunto dall'articolo 13 della legge regionale 1 agosto 2005, n. 19;

VISTA la legge regionale n. 7 del 29.04.2011 e successive modifiche ed integrazioni avente ad oggetto: “Attuazione della Direttiva 2006/123/CE sui servizi nel mercato interno e altre disposizioni per l'applicazione di norme dell'Unione Europea e per la semplificazione dell'azione amministrativa. Legge comunitaria regionale 2011”;

VISTO il Decreto legislativo n. 159 del 06.09.2011 e successive modifiche ed integrazioni avente ad oggetto: “Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia”;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 1334 del 01.12.2014 concernente: “Adozione del POR FESR 2014-2020 così come modificato a seguito del negoziato della Commissione Europea”;

VISTA la deliberazione Amministrativa dell'Assemblea Legislativa della Regione Marche n. 126 del 31/03/2015 che ha approvato ai sensi dell'art. 6 comma 4 della L.R. 14/2006, il Programma Operativo Regionale nell'ambito dell'obiettivo “Investimenti in favore della crescita e dell'occupazione”: POR FESR Marche 2014/2020 – CCI 2014IT16RFOP013;



VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 1143 del 21.12.2015 concernente: “Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) della Regione Marche – Programma Operativo Regionale (POR) – Fondo Europea di Sviluppo Regionale (FESR) - 2014-2020”;

VISTA la nota prot. n. 00044566 del 07/03/2017 del Commissario del Governo per la ricostruzione nei territori interessati dal sisma del 24 agosto 2016 avente ad oggetto “Eventi sismici nell’Italia Centrale – Assegnazione di risorse comunitarie della politica di coesione – Primo riparto tra gli ambiti regionali”;

VISTA la nota prot. n. 0002193 del 13/06/2017 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per le Politiche di coesione, avente ad oggetto “Risorse aggiuntive ai sensi dell’art. 92, paragrafo 3, del Regolamento UE n. 1303/2013 del Parlamento e del Consiglio, del 17 dicembre 2013 – Riparto”;

VISTA la L.R. 28 dicembre 2018, n. 51 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2019/2021 della Regione Marche (Legge di stabilità 2019)”;

VISTA la L.R. 28 dicembre 2018, n. 52 “Bilancio di previsione 2019/2021”;

VISTA la DGR n. 1794 del 27/12/2018 “D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 - art. 39 comma 10 - Approvazione del documento tecnico di accompagnamento al Bilancio 2019-2021 - ripartizione delle unità di voto in categorie e macroaggregati”;

VISTA la DGR n. 1795 del 27/12/2018 “D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 - art. 39 comma 10 - Approvazione del Bilancio finanziario gestionale del Bilancio 2019-2021 - ripartizione delle categorie e macroaggregati in capitoli”;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria nonché il Decreto Legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 664 del 20/06/2017 “Art. 51 c.2 lettera a) D. Lgs. 118/2011 – art. 10 L.R. 36/2016 Iscrizione nel Bilancio di Previsione 2017-2019 di entrate derivanti da assegnazione di risorse statali e comunitarie FESR 2017/2019 – eventi sismici nell’Italia centrale e relativi impieghi. Variazione nel Bilancio Finanziario Gestionale – Euro 248.000.000,00 – annualità 2017”;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 979 del 29/08/2017 concernente “DGR n. 31 del 25/01/2017 “L.R. n. 20/2001. Istituzione delle Posizioni dirigenziali e di funzione nell’ambito della Segreteria generale e dei Servizi” e s.m.i. Assegnazione dei capitoli del Bilancio Finanziario Gestionale del Bilancio 2017-2019 (DGR 87/2017 e s.m.i.) ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità (posizione di funzione) - 9° provvedimento”;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.1221 del 23/10/2017 concernente “Adozione ai sensi dell’art. 4, comma 1, della L.R. n.15/2017 del Programma Operativo



Regionale (POR) – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Marche 2014 – 2020 in attuazione del Reg. UE n. 1303/2013”;

VISTA la Decisione di esecuzione della Commissione Europea C(2017) 8948 del 19/12/2017 che modifica la Decisione di esecuzione C(2015) 926 che approva determinati elementi del Programma Operativo POR Marche FESR 2014-2020” per il sostegno del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione per la Regione Marche in Italia”;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 28 dicembre 2017 n. 1597 “Approvazione da parte della Commissione Europea delle modifiche al Programma Operativo 3 FESR Marche 2014/2020 a seguito dello stanziamento del contributo aggiuntivo per le aree del terremoto, di cui alla Decisione di Esecuzione C(2015) 926 8948. Recepimento”;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 16 aprile 2018 n. 475 POR FESR 2014-2020 Marche. Approvazione delle Schede di attuazione dell’Asse 8 “Prevenzione sismica e idrogeologica, miglioramento dell’efficienza energetica e sostegno alla ripresa socio-economica delle aree colpite dal sisma”. Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO – nuovo Volume 3). Modifica della deliberazione di Giunta n. 1143 del 21/12/2015;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1482 del 12.11.2018 “Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) della Regione Marche - Programma Operativo Regionale (POR) FESR 2014-2020 - Ottava Modifica. Approvazione modifiche alle deliberazioni di Giunta n. 1143 del 21/12/2015 e ss.mm.ii. e n. 475 del 16/04/2018”;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 05 giugno 2018 n. 766 Approvazione del Piano finanziario dell’Asse 8 “Prevenzione sismica e idrogeologica, miglioramento dell’efficienza energetica e sostegno alla ripresa socio-economica delle aree colpite dal sisma”. Modalità attuative del Programma Operativo (MAPO Volume 1). Modifica della DGR 1143 del 21/12/2015;

VISTA l’autorizzazione del dirigente del Servizio Risorse Finanziarie e Bilancio n. 11132185 del 14/03/2017 che assegna i capitoli di entrata e di spesa relativi al POR MARCHE 2014-2020, ai fini della gestione e della rendicontazione, al Dirigente della P.F Bilancio e programmazione nazionale e comunitaria (DGR 31 del 25/1/2017);

VISTA l’autorizzazione del dirigente della P.F Programmazione nazionale e comunitaria ID n. 14106183 del 13/06/2018 all’utilizzo da parte del dirigente della P.F. Innovazione, ricerca e competitività dei fondi pari a complessivi € 10.000.000,00 a carico dei capitoli 2140520101 e 2140520102 Bilancio 2018-2020, annualità 2018 e 2019;

VISTO il decreto del Dirigente della P.F. “Innovazione, ricerca e competitività” n. 66/IRE del 26.06.2018 avente ad oggetto: “POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 8 – OS 21 – Azione 21.1 – Intervento 21.1.1 - “Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma” – Bando 2018 - Approvazione bando e prenotazione impegno € 10.000.000,00”;



VISTO il decreto del Dirigente della P.F. “Innovazione, ricerca e competitività” n. 83 del 01.08.2018 avente ad oggetto: “POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 8 – OS 21 – Azione 21.1 - Intervento 21.1.1 - Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma – Proroga data di presentazione della domanda e rettifiche al bando approvato con DDPF n. 66 del 26.06.2018”;

VISTO il decreto del Dirigente della P.F. “Innovazione, ricerca e competitività” n. 116 del 19.09.2018 avente ad oggetto: “Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma” – Rettifiche ed integrazioni al bando approvato con DDPF n. 66 del 26.06.2018 e mod. con DDPF 83 del 01.08.2018”;

VISTA l’autorizzazione del dirigente della P.F Programmazione nazionale e comunitaria, rilasciate con nota ID 16295784 del 22/03/2019, all’utilizzo da parte del dirigente della P.F. Innovazione, ricerca e competitività degli ulteriori fondi pari a complessivi € 13.000.000,00 a carico dei capitoli 2140520101 e 2140520102 – risorse pro terremoto del POR FESR 2014/2020 di cui al Bilancio 2019-2021 per le annualità 2019 e 2020;

VISTO il decreto del Dirigente della P.F. “Innovazione, ricerca e competitività” n. 158 del 30.10.2018 avente ad oggetto: “Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma” – Conferma dei funzionari incaricati dell’istruttoria e costituzione della Commissione di Valutazione interna”;

VISTO il decreto del Dirigente della P.F. “Innovazione, ricerca e competitività” n. 236 del 28.12.2018 avente ad oggetto: “Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma” – rafforzamento del nucleo istruttorio e modifica della Commissione di Valutazione”;

VISTO il decreto del Dirigente della P.F. “Innovazione, ricerca e competitività” n. 34 del 25.03.2019 avente ad oggetto: “POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 8 – OS 21 – Azione 21.1 - Intervento 21.1.1 Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma” – Approvazione della graduatoria”

DECRETA

1. di dare atto che con decreto n. 34/IRE del 25.03.2019 è stata approvata la graduatoria riguardanti i progetti presentati dalle imprese al fine di usufruire delle agevolazioni previste dal bando di cui al DDPF n. 66/IRE del 26.06.2018 e ss.mm.ii in attuazione dell’intervento 21.1.1 “Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma”, in base alla quale sono considerate ammissibili e finanziabili le domande in ordine di graduatoria da n. 1 n. 74 per un totale di contributi pari a € 22.928.954,33;
2. di dare atto che le imprese Rimar srl (id 16677) e Rodo Firenze srl, ora spa (id 16839), hanno presentato richieste di rimodulazione del contributo concedibile e che pertanto si è proceduto ad un ricalcolo dei suddetti, ammontanti a € 173.500,00 per la ditta Rimar srl ed a € 136.476,20 per la ditta Rodo Firenze spa;



3. di dare atto che si è proceduti all'adempimento dell'obbligo di registrazione degli aiuti individuali di cui all'art. 9 e degli obblighi di verifica relativi agli aiuti di cui all'art. 14 del Decreto Ministeriale n. 115 del 31.05.2017 a seguito dei quali il Registro Nazionale Aiuti ha rilasciato, per ogni impresa beneficiaria, un "Codice Concessione RNA – COR"
4. di dare atto che a seguito delle verifiche di cui al punto precedente, a causa del superamento del massimale de minimis interno, si è proceduto ad un ricalcolo, in diminuzione, di contributi concedibili a n. 7 imprese, come indicato nell'allegato A del presente atto, nello specifico: Area 62 srl (id 16884), Vittoranzi Motors srl (id 16687), Gestecno sas di Pascarella Francesco (id 16735), Enewrgy srl (id 16746), Tormatic srl (id 16788), Ingenio Tex srl (id 16898), New Italy srl (id 16784);
5. di dare atto che, fermo restando il rispetto del massimale plafond de minimis, la quota residua di contributo concedibile all'impresa New Italy srl (16784) ammontante a € 53.109,00 sarà concessa dopo l'aggiornamento del Registro Nazionale Aiuti riguardante la rinuncia da parte dell'impresa, a contributi de minimis, precedentemente concessi da altro ente;
6. di dare atto che, tenuto conto delle variazioni indicate ai punti precedenti 2 e 4, l'importo necessario al finanziamento dei progetti da n. 1 a n. 74, di cui alla graduatoria adottata con decreto n. 34/IRE del 25.03.2019 è ricalcolato in complessivi € 22.656.782,73, come indicato nell'allegato A parte integrante e sostanziale del presente atto;
7. di stabilire che i progetti ammissibili, ma non finanziabili per insufficienza di risorse, di cui all'allegato A del presente atto, verranno finanziati attraverso l'utilizzo di risorse di cui la struttura sta verificando la disponibilità anche grazie al monitoraggio costante effettuato di concerto con l'Autorità di Gestione del Fesr. Lo scorrimento della graduatoria terrà conto, inoltre, di eventuali economie di gestione, revoche, rinunce e minori rendicontazioni;
8. di stabilire che, al fine di un'efficiente allocazione delle risorse finanziarie, verrà richiesto alle imprese beneficiarie di inviare la documentazione attestante l'effettivo avvio del progetto, così come meglio specificato nella comunicazione di concessione del contributo medesimo;
9. di approvare il nuovo cronoprogramma, in conformità alle DDGGRR 1142/15, 1511/16, 664/17, 1221/17, 748/17, 475/18, 748/18 e 766/18 e s.m.i e tenuto conto delle note del Dirigente PF Programmazione nazionale e comunitaria id 14106183 del 13/06/18 e id n. 16295784 del 22/03/19, secondo esigibilità della spesa, ai sensi del D.Lgs. 118/2011, a valere sul Bando approvato con DDPF n. 66/IRE del 26.06.2018 e s.m.i, come di seguito indicato:

Anno	Capitolo 2140520101 (quota UE 50%)	Capitolo 2140520102 (quota STATO 50%)	Totale
2019	€ 7.929.873,97	€ 7.929.873,94	€ 15.859.747,91
2020	€ 3.398.517,45	€ 3.398.517,37	€ 6.797.034,82
Totale	€ 11.328.391,42	€ 11.328.391,31	€ 22.656.782,73

10. di concedere i contributi ed impegnare l'importo complessivo di € 22.656.782,73 sui capitoli di spesa 2140520101 e 2140520102 del Bilancio di previsione 2019-2021, in conformità alle DDGGRR 1142/15, 1511/16, 664/17, 1221/17, 748/17, 475/18, 748/18 e



766/18 e smi e tenuto conto delle nota del Dirigente PF Programmazione nazione e comunitaria id 14106183 del 13/06/18 e id n. 16295784 del 22/03/19, secondo esigibilità, a favore delle imprese finanziate di cui all'allegato B "Attestazione di spesa", come di seguito indicato:

Anno	Capitolo 2140520101 (quota UE 50%)	Capitolo 2140520102 (quota STATO 50%)	Totale
2019	€ 7.929.873,97	€ 7.929.873,94	€ 15.859.747,91
2020	€ 3.398.517,45	€ 3.398.517,37	€ 6.797.034,82
Totale	€ 11.328.391,42	€ 11.328.391,31	€ 22.656.782,73

11. le classificazioni delle transazioni elementari dei capitoli 2140520101 e 2140520102 sono le seguenti:

Capitolo	Codici transazione elementare
Capitolo 2140520101 (quota UE 50%)	14 05 2320303001 049 3 2030303999 0000000000000000 4 3 013
Capitolo 2140520102 (quota STATO 50%)	14 05 2320303001 049 4 2030303999 0000000000000000 4 3 013

12. di dare atto che i capitoli di spesa a carico dei quali si procede ad assumere gli impegni di spesa di cui al punto 10 del presente decreto sono correlati ai seguenti capitoli di entrata:

CAPITOLO	FONTE	ANNUALITA'	IMPORTO	N. ACCERTAMENTO
1402050018	EVENTI SISMICI - POR FESR 2014/2020 Assegnazione straordinaria in c/capitale (quota Ue 50%)	2019	€ 47.083.411,90	114/2019 Ex 1630/2017
1402010167	EVENTI SISMICI - POR FESR 2014/2020 Assegnazione straordinaria in c/capitale (quota Stato 50%)	2019	€ 47.083.411,90	112/2019 Ex 1631/2017
1402050018	EVENTI SISMICI - POR FESR 2014/2020 Assegnazione straordinaria in c/capitale (quota Ue 50%)	2020	€ 37.654.850,18	48/2020 Ex 1630/2017
1402010167	EVENTI SISMICI - POR FESR 2014/2020 Assegnazione	2020	€ 37.654.850,17	47/2020 Ex 1631/2017



	straordinaria in c/capitale (quota Stato 50%)			
--	--	--	--	--

13. contestualmente di ridurre le prenotazioni di impegno di spesa assunte con il DDPF n. 66/IRE del 26/03/2018 per l'annualità 2019, ripartite come segue:

Anno	Pren.n.	Capitolo 2140520101 (quota UE 50%)	Pren. n.	Capitolo 2140520102 (quota STATO 50%)	Totale
2019	531	€ 2.915.373,95	532	€ 2.915.373,96	€ 5.830.747,91

14. di assumere ulteriori prenotazioni di impegno a carico dei capitoli 2140520101 e 2140520102 del Bilancio di previsione 2019/2021, annualità 2020, come di seguito specificato:

Anno	Capitolo 2140520101 (quota UE 50%)	Capitolo 2140520102 (quota STATO 50%)	Totale
2020	50.707,59	50.707,59	101.415,18

15. di stabilire che la concessione dei contributi, per i progetti dei quali sono ancora in corso le verifiche necessarie, sono disposte dal presente atto, sotto condizione risolutiva, subordinatamente al positivo esito delle seguenti verifiche:

- controlli previsti dall'art 71 del DPR 445/200, per le imprese estratte, al fine di verificare la veridicità delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni e di atto di notorietà rese ai sensi degli art. 46 e 47 del DPR 445/2000 rilasciate dalle imprese nella domanda di agevolazione, in corso di completamento;
- esito della verifica relativa al pagamento dei contributi previdenziali e assistenziali a favore dei lavoratori, nei casi in cui il DURC non sia ancora pervenuto al momento dell'adozione del presente atto;
- esito dei controlli inerenti la normativa antimafia, nei casi in cui le comunicazioni/informazioni antimafia non siano ancora pervenute al momento dell'adozione del presente atto;
- esito delle visure, restituite dalla consultazione del registro Nazionale degli Aiuti;

16. di prendere atto delle autorizzazioni del dirigente della P.F. Programmazione nazionale e comunitaria secondo quanto indicato nella nota ID n. 14106183 del 13/06/2018 all'utilizzo di complessivi € 10.000.000,00 e nella nota ID 16295784 del 22/03/2019, all'utilizzo di ulteriori fondi pari a complessivi € 13.000.000,00 da parte del dirigente della P.F. Innovazione, ricerca e competitività a carico dei capitoli 2140520101 e 2140520102 – risorse pro terremoto del POR FESR 2014/2020 e del parere favorevole in riferimento alla normativa comunitaria espresso dal medesimo dirigente con nota ID 14102873 del 13/06/2018 e del parere favorevole in riferimento alla normativa sugli aiuti di stato espresso dal Dirigente della P.F. "Controlli di secondo livello, auditing e società partecipate", con nota ID 14112444 del 14/06/2018;



17. di dare atto che i costi ed i contributi del piano degli investimenti dei progetti ammessi in sede istruttoria e concessi saranno oggetto di verifiche in sede di rendicontazione delle spese sostenute e documentate tramite piattaforma Sigef da parte dei beneficiari, al fine di accertarne l'ammissibilità in conformità con quanto previsto dal bando e nello specifico dall'appendice A.4 "Criteri per la determinazione dei costi, la rendicontazione e la documentazione delle spese";
18. di provvedere con successivi atti alla liquidazione dei contributi con le modalità e nei termini previsti dal suddetto bando di accesso ai benefici;
19. di dare atto che i dati personali ed aziendali forniti all'Amministrazione regionale saranno trattati nel rispetto del Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e ss.mm.ii per le finalità previste dal bando ed in conformità a quanto previsto dallo stesso al punto 10.4;
20. di pubblicare il presente atto sui siti www.regione.marche.it e www.europa.marche.it;
21. di pubblicare il presente atto per esteso sul B.U.R. della Regione Marche ai sensi dell'art. 4 della L.R. 28 luglio 2003, n. 17;
22. di pubblicare, altresì, il presente atto in formato integrale sulla sezione dell'Amministrazione Trasparente del sito istituzionale e sul sito regionale norme.marche.it ai sensi della DGR 1158 del 09/10/2017.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(*Stefania Bussoletti*)

Documento informatico firmato digitalmente



DOCUMENTO ISTRUTTORIO

A. NORMATIVA DI RIFERIMENTO

- Decreto Legislativo N. 123 del 3.03.1998 e successive modifiche ed integrazioni avente ad oggetto: “Disposizioni per la razionalizzazione degli interventi di sostegno pubblico alle imprese, a norma dell'articolo 4, comma 4, lettera c), della legge 15 marzo 1997, n. 59”;
- Legge Regionale n. 7 del 29.04.2011 e successive modifiche ed integrazioni avente ad oggetto: “Attuazione della Direttiva 2006/123/CE sui servizi nel mercato interno e altre disposizioni per l'applicazione di norme dell'Unione Europea e per la semplificazione dell'azione amministrativa. Legge comunitaria regionale 2011”;
- Decreto legislativo n. 159 del 06.09.2011 e successive modifiche ed integrazioni avente ad oggetto: “Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia”;
- Decreto Legislativo n. 118 del 23.06.2011 e successive modifiche ed integrazioni avente ad oggetto: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di Bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;
- Regolamento (UE) n. 1301/2013 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO del 17 dicembre 2013 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" e che abroga il regolamento (CE) n. 1080/2006;
- Regolamento (UE) n. 1303/2013 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO del 17 dicembre 2013 recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;
- Regolamento (UE) n. 1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 relativo all'applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell'Unione europea agli aiuti «de minimis»;
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 157 del 17.02.2014 avente ad oggetto: “Strategia per la ricerca e l'innovazione per la specializzazione intelligente”;
- Regolamento (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014 che integra il regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca;
- REGOLAMENTO (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato;
- Delibera CIPE 18/04/2014 che approva la proposta di Accordo di partenariato relativo alla programmazione dei Fondi strutturali e di investimento europei per il periodo 2014-2020;



- Deliberazione amministrativa dell'Assemblea legislativa regionale n. 106 del 17.07.2014 relativa al Programma Operativo regionale POR FESR competitività 2014-2020;
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1334 del 01.12.2014 avente ad oggetto: "Adozione del POR FESR 2014/20 così come modificato a seguito del negoziato con la Commissione Europea";
- Decisione della Commissione europea C(2015) 926 del 12/02/2015 che approva il POR Marche FESR 2014-2020 per il sostegno del Fondo europeo di sviluppo regionale nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione";
- Deliberazione Amministrativa dell'Assemblea Legislativa della Regione Marche n. 126 del 31/03/2015 che ha approvato ai sensi dell'art. 6 comma 4 della L.R. 14/2006, il Programma Operativo Regionale nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti in favore della crescita e dell'occupazione": POR FESR Marche 2014/2020 – CCI 2014IT16RFOP013;
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1143 del 21.12.2015 concernente: "Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) della Regione Marche – Programma Operativo Regionale (POR) – Fondo Europea di Sviluppo Regionale (FESR) - 2014-2020";
- Deliberazione della Giunta Regionale 1511 del 05.12.2016 concernente "Reg. (UE) n. 1303/2013 - Strategia per la ricerca e l'innovazione per la Smart Specialisation – Regione Marche. Documento definitivo a seguito degli esiti del negoziato intercorso con la Commissione europea ed il Ministero dello Sviluppo economico";
- Deliberazione della Giunta Regionale 1580 del 19.12.2016 concernente: "Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) della Regione Marche - Programma Operativo Regionale (POR) - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 2014-2020 - Approvazione prima modifica delle schede MAPO e del relativo piano finanziario";
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 979 del 29/08/2017 concernente "DGR n. 31 del 25/01/2017 "L.R. n. 20/2001. Istituzione delle Posizioni dirigenziali e di funzione nell'ambito della Segreteria generale e dei Servizi" e s.m.i. Assegnazione dei capitoli del Bilancio Finanziario Gestionale del Bilancio 2017-2019 (DGR 87/2017 e s.m.i.) ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità (posizione di funzione) - 9° provvedimento";
- Deliberazione della Giunta Regionale n.1221 del 23/10/2017 concernente "Adozione ai sensi dell'art. 4, comma 1, della L.R. n.15/2017 del Programma Operativo Regionale (POR) – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Marche 2014 – 2020 in attuazione del Reg. UE n. 1303/2013";
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1313 del 05/11/2017 concernente "Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) della Regione Marche – Programma Operativo regionale (POR). Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) – 2014 -2020 – Approvazione quarta modifica;
- Decisione UE C(2017) n. 8948 del 19/12/2017 di approvazione della prima modifica del programma Operativo Regionale (POR) FESR 2014-2020;
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 664 del 20/06/2017 "Art. 51 c.2 lettera a) D. Lgs. 118/2011 – art. 10 L.R. 36/2016 Iscrizione nel Bilancio di Previsione 2017-2019 di entrate derivanti da assegnazione di risorse statali e comunitarie FESR 2017/2019 – eventi sismici nell'Italia centrale e relativi impieghi. Variazione nel Bilancio Finanziario Gestionale – Euro 248.000.000,00 – annualità 2017;
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1597 del 28/12/2017 "Approvazione da parte della Commissione Europea delle modifiche al Programma Operativo FESR Marche 2014/2020 a seguito dello stanziamento del contributo aggiuntivo per le aree del terremoto, di cui alla Decisione di Esecuzione C (2015) 926. Recepimento";



- Deliberazione della Giunta Regionale 05 giugno 2018 n. 766 Approvazione del Piano finanziario dell'Asse 8 "Prevenzione sismica e idrogeologica, miglioramento dell'efficienza energetica e sostegno alla ripresa socio-economica delle aree colpite dal sisma". Modalità attuative del Programma Operativo (MAPO Volume 1). Modifica della DGR 1143 del 21/12/2015;
- Deliberazione della giunta Regionale n. 105 del 05/02/2018 concernente: "Modalità attuative del Programma Operativo (MAPO) della regione Marche – programma Operativo Regionale (POR) FESR 2014-2020 – Approvazione quinta modifica. Modifica della deliberazione della Giunta n. 891/2017 e 1313/2017;
- Legge 24/12/2012, n. 234 concernente: "Norme generali dell'Italia alla formazione e all'attuazione della normativa e delle politiche dell'Unione europea";
- Legge 29/07/2015, n. 115 concernente: "Disposizioni per l'adempimento degli obblighi derivanti dall'appartenenza dell'Italia all'Unione europea – Legge europea 2014";
- Decreto del Presidente della Repubblica del 5 febbraio 2018, n. 22 " regolamento recante i criteri sull'ammissibilità delle spese per i programmi cofinanziati dai Fondi Strutturali di investimento europei (SIE) per il periodo di programmazione 2014/2020;
- Deliberazione della Giunta Regionale 16 aprile 2018 n. 475 "POR FESR 2014-2020 Marche. Approvazione delle Schede di attuazione dell'Asse 8 "Prevenzione sismica e idrogeologica, miglioramento dell'efficienza energetica e sostegno alla ripresa socio-economica delle aree colpite dal sisma". Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO – nuovo Volume 3). Modifica della deliberazione di Giunta n. 1143 del 21/12/2015;
- Deliberazione della Giunta Regionale n. 1482 del 12.11.2018 "Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) della Regione Marche - Programma Operativo Regionale (POR) FESR 2014-2020 - Ottava Modifica. Approvazione modifiche alle deliberazioni di Giunta n. 1143 del 21/12/2015 e ss.mm.ii. e n. 475 del 16/04/2018";
- Decreto del Dirigente della P.F. "Innovazione, ricerca e competitività" n. 66/IRE del 26.06.2018 avente ad oggetto: "POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 8 – OS 21 – Azione 21.1 - – Intervento 21.1.1 - "Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma" – Bando 2018 - Approvazione bando e prenotazione impegno € 10.000.000,00;
- Decreto del Dirigente della P.F. "Innovazione, ricerca e competitività" n. 83 del 01.08.2018 avente ad oggetto: "POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 8 – OS 21 – Azione 21.1 - – Intervento 21.1.1 - Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma – Proroga data di presentazione della domanda e rettifiche al bando approvato con DDPF n. 66 del 26.06.2018";
- Decreto del Dirigente della P.F. "Innovazione, ricerca e competitività" n. 116 del 19.09.2018 avente ad oggetto: "Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma" – Rettifiche ed integrazioni al bando approvato con DDPF n. 66 del 26.06.2018 e mod. con DDPF 83 del 01.08.2018";
- Decreto del Dirigente della P.F. "Innovazione, ricerca e competitività" n. 158 del 30.10.2018 avente ad oggetto: "Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma" – Conferma dei funzionari incaricati dell'istruttoria e costituzione della Commissione di Valutazione interna";
- Decreto del Dirigente della P.F. "Innovazione, ricerca e competitività" n. 236 del 28.12.2018 avente ad oggetto: "Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma" – rafforzamento del nucleo



- istruttorio e modifica della Commissione di Valutazione”;
- Decreto del Dirigente della P.F. “Innovazione, ricerca e competitività” n. 34 del 25.03.2019 avente ad oggetto “POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 8 – OS 21 – Azione 21.1 - Intervento 21.1.1 Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma” – Approvazione della graduatoria”

B) MOTIVAZIONE

Con decreto n. 66/IRE del 26.06.2018 è stato approvato il bando relativo al POR MARCHE FESR 2014/2020 – ASSE 8 – INTERVENTO 21.1.1 “SOSTEGNO AGLI INVESTIMENTI PRODUTTIVI AL FINE DEL RILANCIO DELLA CRESCITA ECONOMICA E DELLA COMPETITIVITÀ DELLE AREE COLPITE DAL SISMA” che prevede la concessione di contributi pubblici al fine di sostenere la ripresa degli investimenti delle imprese nelle aree colpite dal sisma del 2016, con l’obiettivo di favorire l’insediamento di nuove unità produttive ed i processi di ammodernamento, ristrutturazione aziendale, diversificazione ed internazionalizzazione con ricadute significative in termini di incremento dell’occupazione e di riqualificazione del tessuto produttivo e sociale. Riguardo al bando è stato espresso parere favorevole in riferimento alla normativa comunitaria dal dirigente della P.F. Programmazione nazionale e comunitaria (nota ID 14102873 del 13/06/2018) e parere favorevole in riferimento alla normativa sugli aiuti di stato dal dirigente della P.F. “Controlli di secondo livello, auditing e società partecipate”, con nota ID 14112444 del 14/06/2018.

Con decreti del dirigente della P.F. n. 83/IRE del 01.08.2018 e n. 116/IRE del 19.09.2018 sono state apportate alcune modifiche al bando al fine di consentire la massima partecipazione, disponendo per le imprese condizioni più favorevoli in termini di modalità e tempistica per la presentazione delle domande, ampliamento delle operazioni aziendali realizzabili, chiarezza nelle disposizioni adottate, salvaguardia della qualità progettuale finanziabile.

Alla scadenza dei termini per la presentazione fissata alle ore 12 del giorno 5 ottobre 2018, sono pervenute tramite il sistema informatico Sigef n. 235 domande di ammissione e relativi allegati, per un totale di contributi richiesti pari a € 56.732.961 a fronte di investimenti progettuali dichiarati per € 172.438.146.

Ai fini della valutazione delle domande e della predisposizione della graduatoria, ai sensi del punto 5.1 del bando, con decreto n. 158/IRE del 30/10/2018 è stata nominata la Commissione di valutazione (successivamente rettificata con decreto n. 236/IRE del 28/12/2018).

Dai lavori espletati, in sede istruttoria e in sede di valutazione dei progetti, si rileva che delle n. 235 domande presentate, sono stati valutati n. 232 progetti, in quanto n. 2 ditte hanno espressamente rinunciato al bando (domanda id n.16863 prot. 0241180|28/02/2019|R_MARCHE|GRM|IRE|A|330.30.50/2018/IRE/23 ed id n.16903 prot. 0295086|11/03/2019|R_MARCHE|GRM|IRE|A|330.30.50/2018/IRE/23) e la domanda id n. 16812 è stata ritenuta non ammissibile per mancanza di uno dei requisiti richiesti dal punto 2.2 lettera B, del bando.

A seguito della valutazione di n. 232 progetti, è stata quindi redatta la graduatoria di merito approvata con DDPF n. 34/IRE del 25.03.2019 in cui risulta che n. 183 progetti sono risultati ammissibili a finanziamento, in base a quanto previsto dal punto 5.1 del bando, avendo ottenuto un punteggio pari o superiore a 50 su 100, mentre n. 49 progetti non hanno raggiunto il punteggio minimo richiesto di 50 su 100, pertanto sono dichiarati non ammissibili a



finanziamento.

Per l'attuazione dell'intervento il bando prevedeva una dotazione finanziaria iniziale pari a € 10.000.000,00. Tenuto conto del numero elevato delle domande pervenute e considerate le finalità del bando e l'area interessata (comuni del sisma), si è ritenuto opportuno integrare tale dotazione con ulteriori risorse disponibili all'interno dello stesso Asse e non ancora utilizzate per altri interventi, per un ammontare pari a € 13.000.000,00.

Le autorizzazioni del dirigente della P.F Programmazione nazionale e comunitaria all'utilizzo delle risorse sono pervenute rispettivamente con nota ID n. 14106183 del 13/06/2018 e con nota ID 16295784 del 22/03/2019.

La dotazione finanziaria complessiva del bando, pari a € 23.000.000,00, consente di finanziare le domande presentate dai beneficiari in ordine di graduatoria dalla n. 1 alla n. 74 di cui all'Allegato A del DDPF n. 34/IRE del 25.03.2019, per un totale di contributi concedibili pari a € 22.928.954,33.

Successivamente al decreto che approva la graduatoria, la ditta Rimar srl (id progetto n. 16677) e la ditta Rodo Firenze srl, ora società per azioni (id progetto 16839) hanno chiesto tramite pec (rispettivamente prot 0517087|30/04/2019|R_MARCHE|GRM|IRE|A|330.30.50/2018/IRE/23 e prot. 0554182|08/05/2019|R_MARCHE|GRM|IRE|A|330.30.50/2018/IRE/23) di rimodulare la richiesta di contributo. Pertanto, a seguito dell'accoglimento di tale richiesta, che ha comportato una diminuzione del contributo concedibile, si è proceduto ad un ricalcolo, ammontante a € 173.500,00 per la ditta Rimar srl ed a € 136.476,20 per la ditta Rodo Firenze spa.

Si fa presente che si è provveduto all'espletamento, ancora in corso, delle verifiche a campione, ai sensi dell'art. 71 del D.P.R n. 445/2000, in merito alla veridicità delle dichiarazioni sostitutive di certificazione e di atto di notorietà rese ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR 445/2000 rilasciate dalle ditte nella domanda di agevolazione. Il campione estratto a sorte in data 03.04.2019, considerando una percentuale del 5% in relazione alle domande ammesse a finanziamento, è composto da n. 4 ditte (in eccesso): Artigianvetro srl (id 16686), Grandinetti srl (id 16767), Sifa spa (id 16806), Impresa Calzolari srl (id 168741).

Per tutte le 74 ditte con progetto finanziabile sono state disposte le operazioni di verifica riguardanti la regolarità contributiva (Durc).

E' stato chiesto il rilascio delle comunicazioni e delle informazioni antimafia, ex art. 87 e 91 del d.lgs. 6 settembre 2011, n.159, "codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonche' nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n.136" e successive modifiche ed integrazioni. Si dà atto che sono trascorsi più di trenta giorni dalle suddette richieste.

Inoltre, si è proceduti all'adempimento dell'obbligo di registrazione nel RNA degli aiuti individuali di cui all'art. 9 e degli obblighi di verifica relativi agli aiuti di cui all'art. 14 del Decreto Ministeriale n. 115 del 31.05.2017 a seguito dei quali è emerso che per n. 7 imprese non è possibile concedere l'intero importo di cui all'allegato A del DDPF n. 34/IRE del 25.03.2019 a causa dell'intercorso superamento del massimale de minimis interno e che pertanto si è proceduto con una variazione in diminuzione dei contributi ammissibili ed ad un ricalcolo dei suddetti in base a quanto segue:

Id progetto	Ragione sociale	Contributo concedibile ex DDPF n. 34/IRE del 25.03.2019 (DE MINIMIS+ESENZIONE) - €	NUOVO IMPORTO DE MINIMIS concedibile -€	RICALCOLO CONTRIBUTO CONCEDIBILE (DE MINIMIS + ESENZIONE) -€
-------------	-----------------	--	---	--



16884	AREA 62 SRL	200.000,00	190.565,00	190.565,00
16687	VITTORAZI MOTORS S.R.L.	202.044,20	189.564,60	198.014,60
16735	GESTECNO S.A.S. DI PASCARELLA FRANCESCO	220.360,00	182.043,00	220.213,00
16746	ENEWRGY S.R.L.	200.000,00	158.057,00	158.057,00
16788	TORMATIC S.R.L.	645.626,00	76.492,00	639.618,00
16898	INGENIO TEX S.R.L.	335.000,00	172.500,00	327.500,00
16784	NEW ITALY SRL	126.000,00	72.891,00	72.891,00

In riferimento all'impresa New Italy srl (id 16784) è emerso che la rinuncia da parte della suddetta a precedenti contributi de minimis, (trasmessa in fase istruttoria con pec prot 1389728 del 18/12/2018) non risulta ancora annotata presso il Registro Nazionale degli Aiuti ad opera dell'ente concedente e che pertanto non è possibile ottenere il rilascio del RNA-COR per l'intera somma concedibile di € 126.0000,00. Si propone, quindi di concedere € 72.891,00 con il presente atto, rinviando la concessione della quota residua di contributo di € 53.109,00 a dopo l'aggiornamento del Registro Nazionale Aiuti, nel rispetto del massimale plafond de minimis in capo all'impresa.

Alla luce di tutto quanto sopra espresso si dà atto che l'ammontare finanziario necessario al finanziamento dei progetti da n. 1° n. 74 viene rideterminato in € 22.656.782,73, come indicato nell'allegato A parte integrante e sostanziale del presente atto.

Si propone di procedere con la concessione dei contributi, subordinatamente alla condizione risolutiva, per ogni singola impresa, dell'esito delle seguenti verifiche:

- controlli previsti dall'art 71 del DPR 445/200, per le imprese estratte, al fine di verificare la veridicità delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni e di atto di notorietà rese ai sensi degli art. 46 e 47 del DPR 445/2000 rilasciate dalle imprese nella domanda di agevolazione, in corso di completamento;
- esito della verifica relativa al pagamento dei contributi previdenziali e assistenziali a favore dei lavoratori, nei casi in cui il DURC non sia ancora pervenuto al momento dell'adozione del presente atto;
- esito dei controlli inerenti la normativa antimafia, nei casi in cui le comunicazioni/informazioni antimafia non siano ancora pervenute al momento dell'adozione del presente atto;
- al positivo esito delle visure, restituite dalla consultazione del registro Nazionale degli Aiuti;

Sulla base delle disponibilità finanziarie, si propone, quindi, di procedere con la concessione dei contributi a favore delle imprese da n. 1 a n. 74 ammesse a finanziamento di cui all'allegato B parte integrante e sostanziale del presente atto, che tiene conto delle rettifiche di contributo effettuate.

Si propone, quindi, di approvare il nuovo cronoprogramma, in conformità alle DDGGRR



1142/15, 1511/16, 664/17, 1221/17, 748/17, 475/18, 748/18 e 766/18 e smi e tenuto conto delle nota del Dirigente PF Programmazione nazione e comunitaria id 14106183 del 13/06/18 e id n. 16295784 del 22/03/19, secondo esigibilità della spesa, ai sensi del D.Lgs. 118/2011, a valere sul Bando approvato con DDPF n. 66/IRE del 26.06.2018 e s.m.i, come di seguito indicato:

Anno	Capitolo 2140520101 (quota UE 50%)	Capitolo 2140520102 (quota STATO 50%)	Totale
2019	€ 7.929.873,97	€ 7.929.873,94	€ 15.859.747,91
2020	€ 3.398.517,45	€ 3.398.517,37	€ 6.797.034,82
Totale	€ 11.328.391,42	€ 11.328.391,31	€ 22.656.782,73

e, di assumere, a carico dei capitoli 2140520101 e 2140520102 del bilancio di previsione 2019/2021, in conformità alle DDGGRR 1142/15, 1511/16, 664/17, 1221/17, 748/17, 475/18, 748/18 e 766/18 e smi e tenuto conto delle nota del Dirigente PF Programmazione nazione e comunitaria id 14106183 del 13/06/18 e id n. 16295784 del 22/03/19, secondo esigibilità, impegni di spesa a favore delle imprese finanziate di cui all'Allegato B (Attestazione di spesa) per complessivi € 22.656.782,73 come di seguito indicato:

Anno	Capitolo 2140520101 (quota UE 50%)	Capitolo 2140520102 (quota STATO 50%)	Totale
2019	€ 7.929.873,97	€ 7.929.873,94	€ 15.859.747,91
2020	€ 3.398.517,45	€ 3.398.517,37	€ 6.797.034,82
Totale	€ 11.328.391,42	€ 11.328.391,31	€ 22.656.782,73

Le classificazioni delle transazioni elementari dei capitoli 2140520101 e 2140520102 sono le seguenti:

Capitolo	Codici transazione elementare
Capitolo 2140520101 (quota UE 50%)	14 05 2320303001 049 3 2030303999 0000000000000000 4 3 013
Capitolo 2140520102 (quota STATO 50%)	14 05 2320303001 049 4 2030303999 0000000000000000 4 3 013

I capitoli di spesa a carico dei quali si procede ad assumere gli impegni sopraindicati sono correlati ai seguenti capitoli di entrata:

CAPITOLO	FONTE	ANNUALITA'	IMPORTO	N. ACCERTA MENTO
1402050018	EVENTI SISMICI - POR FESR 2014/2020 Assegnazione straordinaria in c/capitale	2019	€ 47.083.411,90	114/2019 Ex 1630/2017



	(quota Ue 50%)			
1402010167	EVENTI SISMICI - POR FESR 2014/2020 Assegnazione straordinaria in c/capitale (quota Stato 50%)	2019	€ 47.083.411,90	112/2019 Ex 1631/2017
1402050018	EVENTI SISMICI - POR FESR 2014/2020 Assegnazione straordinaria in c/capitale (quota Ue 50%)	2020	€ 37.654.850,18	48/2020 Ex 1630/2017
1402010167	EVENTI SISMICI - POR FESR 2014/2020 Assegnazione straordinaria in c/capitale (quota Stato 50%)	2020	€ 37.654.850,17	47/2020 Ex 1631/2017

Contestualmente si propone di ridurre le prenotazioni di impegno di spesa assunte con il DDPF n. 66/IRE del 26/03/2018 per l'annualità 2019, ripartito come segue:

Anno	Pren.n.	Capitolo 2140520101 (quota UE 50%)	Pren. n.	Capitolo 2140520102 (quota STATO 50%)	Totale
2019	531	€ 2.915.373,95	532	€ 2.915.373,96	€ 5.830.747,91

In riferimento ai progetti ammissibili, ma non finanziabili per insufficienza di risorse, di cui all'allegato A, si propone di provvedere al loro finanziamento attraverso l'utilizzo di risorse di cui la struttura sta verificando la disponibilità anche grazie al monitoraggio costante effettuato di concerto con l'Autorità di Gestione del Fesr.

Lo scorrimento della graduatoria terrà conto, inoltre, di eventuali economie di gestione, revoche, rinunce, minori rendicontazioni.

Si propone di prenotare ulteriori importi per l'annualità 2020, anche per lo scorrimento della graduatoria, in base a quanto segue:

Anno	Capitolo 2140520101 (quota UE 50%)	Capitolo 2140520102 (quota STATO 50%)	Totale
2020	50.707,59	50.707,59	101.415,18

Al fine di garantire un'efficiente allocazione delle risorse finanziarie, si propone di chiedere alle imprese beneficiarie di inoltrare la documentazione che attesta l'effettivo avvio del progetto, così come meglio specificato nella comunicazione di concessione del contributo medesimo.

Si precisa che i costi ed i contributi del piano degli investimenti dei progetti ammessi in sede istruttoria saranno oggetto di verifiche in sede di rendicontazione delle spese sostenute e documentate tramite piattaforma Sigef da parte dei beneficiari, al fine di accertarne



l'ammissibilità in conformità con quanto previsto dal bando e nello specifico dall'appendice A.4 "Criteri per la determinazione dei costi, la rendicontazione e la documentazione delle spese".

Si attesta, infine, che se tra le spese rendicontabili ci sono spese correnti queste sono finalizzate alla realizzazione del progetto di investimento

Con successivi atti si procederà con la liquidazione dei contributi con le modalità e nei termini previsti dal suddetto bando di accesso ai benefici.

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale, salva la competenza del giudice ordinario, entro 60 giorni dalla notifica. In via alternativa è possibile esperire il ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto.

I dati personali ed aziendali forniti all'Amministrazione regionale saranno trattati nel rispetto nel rispetto del Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e ss.mm.ii per le finalità previste dal bando ed in conformità a quanto previsto dallo stesso al punto 10.4.

La pubblicazione del presente atto avverrà sui siti www.regione.marche.it e www.europa.marche.it; per estremi sul B.U.R. della Regione Marche ai sensi dell'art. 4 della L.R. 28 luglio 2003, n. 17 e in formato integrale sulla sezione dell'Amministrazione Trasparente del sito istituzionale e sul sito regionale norme.marche.it ai sensi della DGR 1158 del 09/10/2017.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

C) ESITO DELL'ISTRUTTORIA

In base a quanto sopra evidenziato si propone l'adozione del presente decreto concernente: POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 8 – OS 21 – Azione 21.1 - Intervento 21.1.1 "Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma" – bando ex DDPF n. 66/IRE del 26.06.2018 e ss.mm.ii. Concessione contributi e assunzione degli impegni di spesa di € 22.656.782,73. Bilancio 2019-2021 – annualità 2019-2020 a valere sulle risorse eventi sismici di cui alla DGR 475/2018.

Il responsabile del procedimento
(*Monica Fuligni*)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI



- Allegato A: Elenco imprese ammesse e non ammesse a finanziamento e contributi concessi “POR MARCHE FESR 2014/2020 – INTERVENTO 21.1.1 “SOSTEGNO AGLI INVESTIMENTI PRODUTTIVI AL FINE DEL RILANCIO DELLA CRESCITA ECONOMICA E DELLA COMPETITIVITÀ DELLE AREE COLPITE DAL SISMA”
- Allegato B (attestazione di spesa)



n.	ID PROGETTO	RAZIONE SOCIALE	TOTALE PUNTEGGIO	ESITO	RNA-COR	INVESTIMENTO AMMISSIBILE	CONTRIBUTO CONCEDIBILE ex DD n. 34/IRE del 25.03.2019	CONTRIBUTO RICALCOLATO CONCEDIBILE	CONTRIBUTO CONCESSO	COMUNE LOCALIZZAZIONE PROGETTO	PROVINCIA LOCALIZZAZIONE PROGETTO
1	16688	B.S. SERVICE S.R.L.	89	AMMESSA E FINANZIATA	959879	€ 3.770.127,40	€ 310.880,00	€ 310.880,00	€ 310.880,00	FABRIANO	AN
2	16663	FABER VETTERIA S.R.L.	82	AMMESSA E FINANZIATA	959883	€ 531.200,00	€ 192.005,00	€ 192.005,00	€ 192.005,00	FABRIANO	AN
3	16801	FRANCUCCI S.R.L.	81,5	AMMESSA E FINANZIATA	959884	€ 783.810,00	€ 239.782,00	€ 239.782,00	€ 239.782,00	CORRIDONIA	MC
4	16770	G.B. SERVICE S.R.L.	77,5	AMMESSA E FINANZIATA	959887	€ 444.000,00	€ 184.300,00	€ 184.300,00	€ 184.300,00	CASTELRAIMONDO	MC
5	16884	AREA 62 SRL	76,5	AMMESSA E FINANZIATA	961838	€ 200.000,00	€ 200.000,00	€ 190.565,00	€ 190.565,00	COLMURANO	MC
6	16843	TERRENUOVE SRL	76	AMMESSA E FINANZIATA	959891	€ 4.960.000,00	€ 1.533.400,00	€ 1.533.400,00	€ 1.533.400,00	ASCOLI PICENO	AP
7	16668	ORIM S.P.A.	75	AMMESSA E FINANZIATA	959898	€ 1.431.590,40	€ 254.266,48	€ 254.266,48	€ 254.266,48	MACERATA	MC
8	16662	CAFFE' SUN SRL	75	AMMESSA E FINANZIATA	959899	€ 340.000,00	€ 185.210,00	€ 185.210,00	€ 185.210,00	CAMERINO	MC
9	16730	MAR.ECO SRL	74	AMMESSA E FINANZIATA	959900	€ 599.977,97	€ 250.256,91	€ 250.256,91	€ 250.256,91	MONTECASSIANO	MC
10	16926	GRAFIC DI CLAUDIO INNAMORATI	74	AMMESSA E FINANZIATA	959905	€ 316.000,00	€ 189.600,00	€ 189.600,00	€ 189.600,00	SAN SEVERINO MARCHE	MC
11	16700	DHOMEUS SRL	73,5	AMMESSA E FINANZIATA	959908	€ 229.935,00	€ 137.961,00	€ 137.961,00	€ 137.961,00	TREIA	MC
12	16839	RODO FIRENZE SRL	73	AMMESSA E FINANZIATA	959909	€ 512.786,00	€ 220.476,20	€ 136.476,20	€ 136.476,20	LORO PICENO	MC
13	16709	MERILL DI MERLONI EMANUELE	73	AMMESSA E FINANZIATA	959916	€ 290.500,00	€ 170.900,00	€ 170.900,00	€ 170.900,00	FABRIANO	AN
14	16793	EUROBUILDING SPA	73	AMMESSA E FINANZIATA	959919	€ 859.700,00	€ 314.920,00	€ 314.920,00	€ 314.920,00	SERVIGLIANO	FM
15	16684	STEP DI TIDEI AGOSTINO	72,5	AMMESSA E FINANZIATA	959922	€ 333.300,00	€ 192.600,00	€ 192.600,00	€ 192.600,00	GROTTAZZOLINA	FM
16	16795	FAST EDIT S.R.L.	72,5	AMMESSA E FINANZIATA	959924	€ 779.000,00	€ 332.800,00	€ 332.800,00	€ 332.800,00	ASCOLI PICENO	AP
17	16922	CGM S.R.L.	71,5	AMMESSA E FINANZIATA	959927	€ 5.039.000,00	€ 1.039.000,00	€ 1.039.000,00	€ 1.039.000,00	POLLENZA	MC
18	16787	PROGRESSOFOOD S.N.C. DI ANTORINI CRISTIANA & C.	71,5	AMMESSA E FINANZIATA	959929	€ 829.200,00	€ 115.920,40	€ 115.920,40	€ 115.920,40	MACERATA	MC
19	16686	ARTIGIANVETRO S.R.L.	71	AMMESSA E FINANZIATA	959937	€ 1.655.000,00	€ 354.000,00	€ 354.000,00	€ 354.000,00	SAN SEVERINO MARCHE	MC
20	16674	FABER CHIMICA SRL	71	AMMESSA E FINANZIATA	959940	€ 1.048.313,21	€ 414.396,96	€ 414.396,96	€ 414.396,96	FABRIANO	AN
21	16811	MQC SRL	71	AMMESSA E FINANZIATA	959942	€ 305.000,00	€ 183.000,00	€ 183.000,00	€ 183.000,00	POLLENZA	MC
22	16849	ASCOLIVE SRL	71	AMMESSA E FINANZIATA	959945	€ 333.333,33	€ 200.000,00	€ 200.000,00	€ 200.000,00	ASCOLI PICENO	AP
23	16885	FAPAM S.R.L.	71	AMMESSA E FINANZIATA	959948	€ 404.000,00	€ 192.600,00	€ 192.600,00	€ 192.600,00	APPIGNANO	MC
24	16838	S.P.L. SOC. COOP. A RESP.LIM.	70,5	AMMESSA E FINANZIATA	959950	€ 1.901.616,28	€ 348.433,16	€ 348.433,16	€ 348.433,16	TOLENTINO	MC
25	16677	RIMAR S.R.L.	70	AMMESSA E FINANZIATA	959953	€ 610.000,00	€ 239.500,00	€ 173.500,00	€ 173.500,00	CINGOLI	MC
26	16687	VITTORAZI MOTORS S.R.L.	70	AMMESSA E FINANZIATA	961855	€ 339.557,00	€ 202.044,20	€ 198.014,60	€ 198.014,60	MACERATA	MC
27	16731	FALMA ITALIA INTERIORS S.R.L.	70	AMMESSA E FINANZIATA	959957	€ 725.699,99	€ 216.826,09	€ 216.826,09	€ 216.826,09	MONTECASSIANO	MC
28	16735	GESTECNO S.A.S. DI PASCARELLA FRANCESCO	70	AMMESSA E FINANZIATA	961869	€ 460.000,00	€ 220.360,00	€ 220.213,00	€ 220.213,00	CASTELRAIMONDO	MC
29	16695	NANO-TECH S.P.A.	69,5	AMMESSA E FINANZIATA	959962	€ 1.731.496,50	€ 532.588,95	€ 532.588,95	€ 532.588,95	ASCOLI PICENO	AP
30	16800	G.P.S. INOX SRL	69,5	AMMESSA E FINANZIATA	959963	€ 676.100,00	€ 141.850,00	€ 141.850,00	€ 141.850,00	MATELICA	MC
31	16900	SIDA PIROLISI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA CO N UNICO SOCIO IN SIGLA: SIDA PIROLISI S.R.L.S. CON UNICO SOCIO	69,5	AMMESSA E FINANZIATA	959964	€ 270.250,00	€ 162.150,00	€ 162.150,00	€ 162.150,00	CERRETO D'ESI	AN
32	16750	MONOLOGO DESIGN INDUSTRY S.R.L.	69	AMMESSA E FINANZIATA	959968	€ 308.838,75	€ 154.419,38	€ 154.419,38	€ 154.419,38	TOLENTINO	MC
33	16827	RI.ME.L. S.R.L.	69	AMMESSA E FINANZIATA	960013	€ 2.320.000,00	€ 605.000,00	€ 605.000,00	€ 605.000,00	POLLENZA	MC
34	16865	CENTRO TUBI ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE	69	AMMESSA E FINANZIATA	960030	€ 246.500,00	€ 147.900,00	€ 147.900,00	€ 147.900,00	MONTECASSIANO	MC
35	16864	SP PLAST CREATING SRL	68	AMMESSA E FINANZIATA	960031	€ 2.123.085,68	€ 460.039,33	€ 460.039,33	€ 460.039,33	GROTTAZZOLINA	FM
36	16871	IMPRESA CALZOLARI S.R.L.	68	AMMESSA E FINANZIATA	960034	€ 264.600,00	€ 158.760,00	€ 158.760,00	€ 158.760,00	MACERATA	MC
37	16691	RISTOPRO S.R.L. CON SOCIO UNICO	67,5	AMMESSA E FINANZIATA	960037	€ 518.333,00	€ 244.500,00	€ 244.500,00	€ 244.500,00	FABRIANO	AN
38	16758	EDILBIANGI S.R.L.	67,5	AMMESSA E FINANZIATA	960038	€ 899.678,00	€ 254.735,60	€ 254.735,60	€ 254.735,60	SAN SEVERINO MARCHE	MC
39	16739	ERREUNO S.R.L.	67	AMMESSA E FINANZIATA	960160	€ 324.177,00	€ 161.360,50	€ 161.360,50	€ 161.360,50	TOLENTINO	MC
40	16678	B. & G. ALIMENTARE DI MANFREDO PENNAZZI E C. SRL	67	AMMESSA E FINANZIATA	960042	€ 2.960.000,00	€ 634.000,00	€ 634.000,00	€ 634.000,00	MATELICA	MC
41	16689	HSIGN S.R.L.	67	AMMESSA E FINANZIATA	960045	€ 324.800,00	€ 194.880,00	€ 194.880,00	€ 194.880,00	MONTE GIBERTO	FM
42	16767	GRANDINETTI - S.R.L.	67	AMMESSA E FINANZIATA	960046	€ 260.570,00	€ 156.342,00	€ 156.342,00	€ 156.342,00	SAN SEVERINO MARCHE	MC
43	16766	F.I.M. SRL	66,5	AMMESSA E FINANZIATA	960047	€ 3.467.910,00	€ 837.506,00	€ 837.506,00	€ 837.506,00	MACERATA	MC
44	16792	TIRURTINI SRL	66,5	AMMESSA E FINANZIATA	960049	€ 1.509.500,00	€ 517.300,00	€ 517.300,00	€ 517.300,00	COMUNANZA	AP
45	16868	MICROTECH SNC DI BORRI GABRIELE E CARCIOFI ORLANDO	66,5	AMMESSA E FINANZIATA	960052	€ 848.000,00	€ 210.100,00	€ 210.100,00	€ 210.100,00	APPIGNANO	MC
46	16888	NOCIONI GUIDO E C. - S.N.C.	66,5	AMMESSA E FINANZIATA	960054	€ 1.242.185,00	€ 396.311,00	€ 396.311,00	€ 396.311,00	CINGOLI	MC
47	16656	UBALDI COSTRUZIONI SPA	66	AMMESSA E FINANZIATA	960055	€ 219.235,50	€ 109.617,75	€ 109.617,75	€ 109.617,75	MALTIGNANO	AP
48	16910	SATO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - IN FORMA ABBREVIATA SATO S.R.L.	66	AMMESSA E FINANZIATA	960057	€ 390.000,00	€ 117.000,00	€ 117.000,00	€ 117.000,00	ASCOLI PICENO	AP
49	16806	SIFA SPA	65,5	AMMESSA E FINANZIATA	960059	€ 3.872.000,00	€ 567.200,00	€ 567.200,00	€ 567.200,00	MOGLIANO	MC
50	16746	ENEWRGY S.R.L.	65,5	AMMESSA E FINANZIATA	961880	€ 333.333,33	€ 200.000,00	€ 158.057,00	€ 158.057,00	TOLENTINO	MC
51	16788	TORMATIC S.R.L.	65,5	AMMESSA E FINANZIATA	961891	€ 4.836.260,00	€ 645.626,00	€ 639.618,00	€ 639.618,00	SAN SEVERINO MARCHE	MC
52	16876	EDILVITALI SRLS	65,5	AMMESSA E FINANZIATA	960061	€ 1.453.967,00	€ 311.793,40	€ 311.793,40	€ 311.793,40	BELFORTE DEL CHIENTI	MC
53	16930	NUOVA CAGIFER SRL	65,5	AMMESSA E FINANZIATA	960063	€ 420.000,00	€ 130.200,00	€ 130.200,00	€ 130.200,00	ASCOLI PICENO	AP
54	16875	SOCIETA' INDUSTRIA MARMI E GRANITI - SIMEG S.R.L.	65	AMMESSA E FINANZIATA	960065	€ 206.819,00	€ 110.891,40	€ 110.891,40	€ 110.891,40	SAN SEVERINO MARCHE	MC
55	16653	BUCCIARELLI LABORATORI SRL	65	AMMESSA E FINANZIATA	960067	€ 542.500,00	€ 193.050,00	€ 193.050,00	€ 193.050,00	ASCOLI PICENO	AP
56	16898	INGENIO TEX S.R.L.	65	AMMESSA E FINANZIATA	961899	€ 800.000,00	€ 335.000,00	€ 327.500,00	€ 327.500,00	ASCOLI PICENO	AP
57	16902	S.I.A.M. MOLINO PETRUCCI SRL	65	AMMESSA E FINANZIATA	960072	€ 823.350,00	€ 315.735,22	€ 315.735,22	€ 315.735,22	MALTIGNANO	AP
58	16924	MACAGI SRL	65	AMMESSA E FINANZIATA	960075	€ 815.770,00	€ 158.122,00	€ 158.122,00	€ 158.122,00	CINGOLI	MC
59	16652	GATTARI CLAUDIO	64,5	AMMESSA E FINANZIATA	960078	€ 998.733,00	€ 347.779,80	€ 347.779,80	€ 347.779,80	TOLENTINO	MC

n.	ID PROGETTO	RAZIONE SOCIALE	TOTALE PUNTEGGIO	ESITO	RNA-COR	INVESTIMENTO AMMISSIBILE	CONTRIBUTO CONCEDIBILE ex DD n. 34/IRE del 25.03.2019	CONTRIBUTO RICALCOLATO CONCEDIBILE	CONTRIBUTO CONCESSO	COMUNE LOCALIZZAZIONE PROGETTO	PROVINCIA LOCALIZZAZIONE PROGETTO
60	16655	CARBON MIND SRL	64,5	AMMESSA E FINANZIATA	960080	€ 368.000,00	€ 110.400,00	€ 110.400,00	€ 110.400,00	ASCOLI PICENO	AP
61	16670	INCOLLINA S.R.L.	64,5	AMMESSA E FINANZIATA	960082	€ 2.896.433,76	€ 682.434,72	€ 682.434,72	€ 682.434,72	TOLENTINO	MC
62	16690	FILFER S.N.C.	64,5	AMMESSA E FINANZIATA	960087	€ 201.960,34	€ 114.992,06	€ 114.992,06	€ 114.992,06	MONSAMPIETRO MORICO	FM
63	16675	DELTA SRL	64	AMMESSA E FINANZIATA	960091	€ 436.509,90	€ 43.650,99	€ 43.650,99	€ 43.650,99	MONTECASSIANO	MC
64	16681	SERROMARCHE S.R.L.	64	AMMESSA E FINANZIATA	960095	€ 311.250,00	€ 159.780,00	€ 159.780,00	€ 159.780,00	CORRIDONIA	MC
65	16835	PULLI ECOL RECUPERI S.R.L.	64	AMMESSA E FINANZIATA	960097	€ 1.527.500,00	€ 461.000,00	€ 461.000,00	€ 461.000,00	SAN SEVERINO MARCHE	MC
66	16732	DEZI LEGNAMI SPA	63,5	AMMESSA E FINANZIATA	960098	€ 957.500,00	€ 170.400,00	€ 170.400,00	€ 170.400,00	POLLENZA	MC
67	16768	SELETTA S.R.L.	63,5	AMMESSA E FINANZIATA	960099	€ 2.948.000,00	€ 633.100,00	€ 633.100,00	€ 633.100,00	COMUNANZA	AP
68	16679	ECO SHIPYARD S.R.L.	63,5	AMMESSA E FINANZIATA	960103	€ 250.000,00	€ 150.000,00	€ 150.000,00	€ 150.000,00	COLLI DEL TRONTO	AP
69	16712	VOXELNOW S.R.L.	63,5	AMMESSA E FINANZIATA	960104	€ 340.000,00	€ 196.500,00	€ 196.500,00	€ 196.500,00	COMUNANZA	AP
70	16771	PAPA NICOLA SRL	63,5	AMMESSA E FINANZIATA	960105	€ 277.617,00	€ 166.570,20	€ 166.570,20	€ 166.570,20	MACERATA	MC
71	16784	NEW ITALY SRL	63,5	AMMESSA E FINANZIATA	961905	€ 210.000,00	€ 126.000,00	€ 72.891,00	€ 72.891,00	ASCOLI PICENO	AP
72	16789	PONTONI S.R.L.	63,5	AMMESSA E FINANZIATA	960107	€ 360.900,00	€ 210.180,00	€ 210.180,00	€ 210.180,00	CALDAROLA	MC
73	16820	UP LIGHT SRL	63,5	AMMESSA E FINANZIATA	960110	€ 4.516.550,00	€ 992.910,00	€ 992.910,00	€ 992.910,00	MONTEGIORGIO	FM
74	16869	METALDOMO DEI F.LLI BONVECCHI E C. S.N.C.	63,5	AMMESSA E FINANZIATA	960109	€ 2.025.500,00	€ 563.839,63	€ 563.839,63	€ 563.839,63	CINGOLI	MC
TOTALE PROGETTI FINANZIATI (74 Imprese)						€ 83.829.359,34	€ 22.928.954,33	€ 22.656.782,73	€ 22.656.782,73		
75	16797	PROTOTECH DI CAMELA E ANGELINI S.N.C.	63	AMMESSA		€ 338.945,00	€ 101.683,50	€ 101.683,50		ASCOLI PICENO	AP
76	16829	C.I.A. LAB SRL	63	AMMESSA		€ 672.000,00	€ 289.700,00	€ 289.700,00		ASCOLI PICENO	AP
77	16847	SEVERINI & C. S.R.L.	63	AMMESSA		€ 2.887.386,84	€ 597.482,88	€ 597.482,88		CINGOLI	MC
78	16858	LEONORI SRL	63	AMMESSA		€ 537.000,00	€ 212.210,00	€ 212.210,00		ASCOLI PICENO	AP
79	16906	QUACQUARINI S.R.L.	63	AMMESSA		€ 240.623,00	€ 144.373,80	€ 144.373,80		SERRAPETRONA	MC
80	16913	ERAGONBLUE S.R.L.	63	AMMESSA		€ 530.830,00	€ 190.994,00	€ 190.994,00		SARNANO	MC
81	16816	DOMUS PROJECT S.R.L.	63	AMMESSA		€ 209.000,00	€ 125.400,00	€ 125.400,00		MONTEPRANDONE	AP
82	16660	CONSORZIO ORTOFRUTTICOLO VALLI DELLE MARCHE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA	62,5	AMMESSA		€ 4.518.321,00	€ 971.164,20	€ 971.164,20		ROTELLA	AP
83	16661	SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AGRILELLA A R.L.	62,5	AMMESSA		€ 264.000,00	€ 158.400,00	€ 158.400,00		FORCE	AP
84	16667	MEP DI PASSARETTI VITO & C. S.N.C.	62,5	AMMESSA		€ 402.976,00	€ 187.792,80	€ 187.792,80		COMUNANZA	AP
85	16676	VE LU VI SNC	62,5	AMMESSA		€ 839.772,20	€ 187.703,32	€ 187.703,32		CORRIDONIA	MC
86	16741	PORFIRI SNC DI PORFIRI LUCIANO E C.	62,5	AMMESSA		€ 730.150,00	€ 226.590,00	€ 226.590,00		CORRIDONIA	MC
87	16763	FEEL BLUE S.R.L.	62,5	AMMESSA		€ 282.800,00	€ 163.620,00	€ 163.620,00		SAN GINESIO	MC
88	16837	ROCK AND RIVER S.R.L.	62,5	AMMESSA		€ 680.000,00	€ 180.000,00	€ 180.000,00		TOLENTINO	MC
89	16720	FORNO A LEGNA FRINCONI DI FRINCONI ALESSANDRO	62	AMMESSA		€ 272.746,50	€ 163.647,90	€ 163.647,90		MUCCIA	MC
90	16796	STEEL PLUS S.R.L.	62	AMMESSA		€ 355.000,00	€ 178.800,00	€ 178.800,00		COMUNANZA	AP
91	16819	CYBER EVOLUTION S.R.L.	62	AMMESSA		€ 270.000,00	€ 162.000,00	€ 162.000,00		ASCOLI PICENO	AP
92	16891	CTC DI MAURIZIO TROLLI & C. S.N.C.	62	AMMESSA		€ 277.011,13	€ 88.453,88	€ 88.453,88		BELFORTE DEL CHIENTI	MC
93	16773	GRAZIANO RICAMI S.P.A.	61,5	AMMESSA		€ 925.000,00	€ 188.000,00	€ 188.000,00		VENAROTTA	AP
94	16752	PISACANE SRL	61	AMMESSA		€ 2.141.407,00	€ 553.891,40	€ 553.891,40		POLLENZA	MC
95	16706	NEREA S.P.A.	61	AMMESSA		€ 400.145,99	€ 191.269,27	€ 191.269,27		CASTELSANTANGELO SUL NERA	MC
96	16804	TM GROUP S.R.L.	61	AMMESSA		€ 333.000,00	€ 199.800,00	€ 199.800,00		CAMERINO	MC
97	16708	LAVORCARNI S.R.L.	60,5	AMMESSA		€ 494.339,45	€ 160.310,85	€ 160.310,85		SAN SEVERINO MARCHE	MC
98	16716	RALO' SRL	60,5	AMMESSA		€ 2.190.451,00	€ 494.891,40	€ 494.891,40		MATELICA	MC
99	16856	NOVARESE SRL	60,5	AMMESSA		€ 258.460,00	€ 93.230,00	€ 93.230,00		CORRIDONIA	MC
100	16901	SUOLIFICIO ELEFANTE S.R.L.	60,5	AMMESSA		€ 503.370,00	€ 170.674,00	€ 170.674,00		LORO PICENO	MC
101	16654	I.T. SERVICE SRL	60,5	AMMESSA		€ 385.000,00	€ 159.500,00	€ 159.500,00		ASCOLI PICENO	AP
102	16781	ITAQA SRLS	60,5	AMMESSA		€ 312.727,00	€ 187.636,20	€ 187.636,20		CINGOLI	MC
103	16828	GIANOPLAST S.A.S. DI BARONI ANTONIO	60,5	AMMESSA		€ 217.000,00	€ 90.980,00	€ 90.980,00		FABRIANO	AN
104	16919	ALCI SRL CON UNICO SOCIO	60,5	AMMESSA		€ 1.251.000,00	€ 386.900,00	€ 386.900,00		ASCOLI PICENO	AP
105	16658	SIQUINI COSTRUZIONI S.R.L.	60	AMMESSA		€ 333.000,00	€ 199.800,00	€ 199.800,00		CASTIGNANO	AP
106	16659	ELETTROGALVANICA SETTIMI S.R.L.	60	AMMESSA		€ 408.999,96	€ 200.899,99	€ 200.899,99		POLLENZA	MC
107	16707	Mexchain SPA	60	AMMESSA		€ 900.000,00	€ 280.000,00	€ 280.000,00		URBISAGLIA	MC
108	16853	TM ITALIA SRL	60	AMMESSA		€ 318.068,00	€ 135.466,80	€ 135.466,80		ASCOLI PICENO	AP
109	16889	ORMA GROUP S.R.L.	60	AMMESSA		€ 284.422,00	€ 170.653,20	€ 170.653,20		GROTTAZZOLLINA	FM
110	16920	FAGGIOLATI PUMPS SPA	60	AMMESSA		€ 345.015,00	€ 158.531,50	€ 158.531,50		MACERATA	MC
111	16807	EMSOL SRL	59,5	AMMESSA		€ 2.491.000,00	€ 652.600,00	€ 652.600,00		TREIA	MC
112	16774	SOCIETA' ARTIGIANA L.G. SRL	59,5	AMMESSA		€ 470.270,00	€ 231.634,00	€ 231.634,00		SAN SEVERINO MARCHE	MC
113	16893	L.A.S. SRL	59,5	AMMESSA		€ 790.536,00	€ 252.421,60	€ 252.421,60		CORRIDONIA	MC
114	16718	ANTORAF S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE	59	AMMESSA		€ 558.333,33	€ 190.200,20	€ 190.200,20		FALERONE	FM
115	16779	APUNIS S.R.L.	59	AMMESSA		€ 247.553,71	€ 148.532,22	€ 148.532,22		MONTE VIDON CORRADO	FM
116	16714	EMIS S.R.L.	58,5	AMMESSA		€ 525.000,00	€ 236.500,00	€ 236.500,00		FABRIANO	AN

n.	ID PROGETTO	RAGIONE SOCIALE	TOTALE PUNTEGGIO	ESITO	RNA-COR	INVESTIMENTO AMMISSIBILE	CONTRIBUTO CONCEDIBILE ex DD n. 34/IRE del 25.03.2019	CONTRIBUTO RICALCOLATO CONCEDIBILE	CONTRIBUTO CONCESSO	COMUNE LOCALIZZAZIONE PROGETTO	PROVINCIA LOCALIZZAZIONE PROGETTO
117	16728	AKEA METALLI S.R.L.	58,5	AMMESSA		€ 2.574.000,00	€ 648.000,00	€ 648.000,00		MUCCIA	MC
118	16743	FIORDIMONTE SRL	58,5	AMMESSA		€ 647.793,00	€ 296.837,80	€ 296.837,80		CERRETO D'ESI	AN
119	16778	MAGLIERIA LATTANZI SNC DI LATTANZI FLORIANO E GIORGIO	58,5	AMMESSA		€ 800.000,00	€ 240.000,00	€ 240.000,00		MASSA FERMANA	FM
120	16697	FIMECO SRL	58	AMMESSA		€ 779.500,00	€ 339.050,00	€ 339.050,00		FABRIANO	AN
121	16727	DARAJA SRLS	57,5	AMMESSA		€ 675.000,00	€ 268.333,20	€ 268.333,20		MONTecasiano	MC
122	16915	R.G.R. S.R.L.	57,5	AMMESSA		€ 540.402,14	€ 149.645,43	€ 149.645,43		CALDAROLA	MC
123	16704	RHUTTEN S.R.L.	57	AMMESSA		€ 1.335.194,09	€ 274.997,05	€ 274.997,05		CALDAROLA	MC
124	16673	BIOVECBLOK SRL	57	AMMESSA		€ 282.992,30	€ 169.795,38	€ 169.795,38		MUCCIA	MC
125	16760	FERRACUTI SRL	57	AMMESSA		€ 752.000,00	€ 282.900,00	€ 282.900,00		MACERATA	MC
126	16798	MECCANICA GUERRIERI SNC	57	AMMESSA		€ 344.000,00	€ 150.000,00	€ 150.000,00		ASCOLI PICENO	AP
127	16703	PIERGIACOMI SUD S.R.L.	56,5	AMMESSA		€ 313.520,00	€ 188.112,00	€ 188.112,00		MONTepRANDONE	AP
128	16860	BTM S.R.L.	56,5	AMMESSA		€ 300.281,40	€ 180.168,84	€ 180.168,84		SAN SEVERINO MARCHE	MC
129	16665	PLASGOMMA SRL	56	AMMESSA		€ 310.017,00	€ 140.000,00	€ 140.000,00		ESANATOGLIA	MC
130	16916	ERRO-RE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	56	AMMESSA		€ 227.900,00	€ 77.540,00	€ 77.540,00		CORRIDONIA	MC
131	16817	UnionPlast Srl	55,5	AMMESSA		€ 886.878,00	€ 261.895,60	€ 261.895,60		FALERONE	FM
132	16879	LA BOLLIA S.R.L. SEMPLIFICATA	55,5	AMMESSA		€ 387.348,20	€ 182.469,64	€ 182.469,64		MACERATA	MC
133	16890	CRAMA - S.R.L.	55,5	AMMESSA		€ 699.940,61	€ 233.964,37	€ 233.964,37		TOLENTINO	MC
134	16872	SIOS S.R.L.	55	AMMESSA		€ 512.131,00	€ 140.497,10	€ 140.497,10		SAN SEVERINO MARCHE	MC
135	16693	MECCANOTECNICA CENTRO SRL	55	AMMESSA		€ 329.700,00	€ 197.820,00	€ 197.820,00		FABRIANO	AN
136	16765	DUE ENNE S.R.L. SEMPLIFICATA	55	AMMESSA		€ 331.000,00	€ 198.600,00	€ 198.600,00		CASTORANO	AP
137	16782	Z.NEW.PROJECT SRL	55	AMMESSA		€ 406.000,00	€ 217.900,00	€ 217.900,00		SAN SEVERINO MARCHE	MC
138	16850	ITAR S.R.L.	55	AMMESSA		€ 225.750,00	€ 135.450,00	€ 135.450,00		MONTegiorgio	FM
139	16861	LMF TESI SRL	55	AMMESSA		€ 345.333,00	€ 205.999,80	€ 205.999,80		SARNANO	MC
140	16883	MARIANI S.R.L.	55	AMMESSA		€ 1.045.000,00	€ 209.000,00	€ 209.000,00		MACERATA	MC
141	16680	ALFA CUTTING SRL	54,5	AMMESSA		€ 515.000,00	€ 103.000,00	€ 103.000,00		SARNANO	MC
142	16715	MITO SRL	54,5	AMMESSA		€ 200.000,00	€ 120.000,00	€ 120.000,00		VENAROTTA	AP
143	16719	MOLINO CARASSAI ROBERTO SRL	54,5	AMMESSA		€ 550.157,00	€ 233.788,52	€ 233.788,52		MONTe SAN MARTINO	MC
144	16734	EDILASFALTI S.R.L.	54,5	AMMESSA		€ 312.500,00	€ 187.500,00	€ 187.500,00		CAMERINO	MC
145	16748	IMBALL. MARINELLI UGO DI MARINELLI M. , S., R., & C. SNC	54,5	AMMESSA		€ 267.748,33	€ 160.649,00	€ 160.649,00		CAMERINO	MC
146	16775	PANDORA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	54,5	AMMESSA		€ 205.000,00	€ 123.000,00	€ 123.000,00		VENAROTTA	AP
147	16892	DAMA SRL	54,5	AMMESSA		€ 484.000,00	€ 189.000,00	€ 189.000,00		COMUNANZA	AP
148	16917	GIBAS SRL	54,5	AMMESSA		€ 288.054,00	€ 124.882,40	€ 124.882,40		AMANDOLA	FM
149	16921	CONSERVIERA ADRIATICA SPA	54,5	AMMESSA		€ 350.000,00	€ 175.000,00	€ 175.000,00		OFFIDA	AP
150	16669	S.T.A.F. S.P.A.	54	AMMESSA		€ 395.000,00	€ 118.500,00	€ 118.500,00		FABRIANO	AN
151	16672	E-LINKING ONLINE SYSTEMS S.R.L. IN SIGLA E-LIOS S.R.L.	54	AMMESSA		€ 255.000,00	€ 54.600,00	€ 54.600,00		CAMERINO	MC
152	16685	RAM SYSTEM S.R.L.	54	AMMESSA		€ 248.982,25	€ 149.389,35	€ 149.389,35		LORO PICENO	MC
153	16780	MUOVERSI CON GUSTO SRL	54	AMMESSA		€ 200.910,00	€ 120.546,00	€ 120.546,00		ACQUASANTA TERME	AP
154	16736	F.LLI RAMACCIONI SNC DI RAMACCIONI MARCO, ROBERTO & C.	53,5	AMMESSA		€ 309.000,00	€ 185.400,00	€ 185.400,00		MACERATA	MC
155	16772	FUNNY METAL SRL	53,5	AMMESSA		€ 345.000,00	€ 177.600,00	€ 177.600,00		CERRETO D'ESI	AN
156	16870	IMPRESA EDILE PONIK SHPRESIM	53,5	AMMESSA		€ 224.105,00	€ 134.463,00	€ 134.463,00		COMUNANZA	AP
157	16723	ADSUM SRL	53	AMMESSA		€ 244.588,00	€ 146.752,80	€ 146.752,80		ASCOLI PICENO	AP
158	16859	FALC MOBILI S.R.L.	53	AMMESSA		€ 920.000,00	€ 190.000,00	€ 190.000,00		TREIA	MC
159	16814	SAGAS S.R.L.	52,5	AMMESSA		€ 352.000,00	€ 66.725,60	€ 66.725,60		OFFIDA	AP
160	16657	TADAM S.R.L.	52,5	AMMESSA		€ 873.972,00	€ 284.383,20	€ 284.383,20		ASCOLI PICENO	AP
161	16666	NEWTEC S.R.L.	52,5	AMMESSA		€ 221.000,00	€ 132.600,00	€ 132.600,00		MATELICA	MC
162	16744	SURPRISE GROUP S.R.L.	52,5	AMMESSA		€ 333.000,00	€ 199.800,00	€ 199.800,00		GROTTAZZOLINA	FM
163	16749	EMOI S.R.L.	52,5	AMMESSA		€ 220.000,00	€ 132.000,00	€ 132.000,00		FABRIANO	AN
164	16824	SELITA COSTRUZIONI SRL	52,5	AMMESSA		€ 332.865,42	€ 197.658,85	€ 197.658,85		SAN SEVERINO MARCHE	MC
165	16694	RAPARI S.A.S. DI RAPARI GIOVANNI	52	AMMESSA		€ 210.200,00	€ 126.120,00	€ 126.120,00		MACERATA	MC
166	16742	FIORELLI COSTRUZIONI SRL	52	AMMESSA		€ 333.000,00	€ 199.800,00	€ 199.800,00		VISSO	MC
167	16854	ETE SRL	52	AMMESSA		€ 204.200,00	€ 122.520,00	€ 122.520,00		TORRE SAN PATRIZIO	FM
168	16904	PELLLETTERIE ROSANNA DI GOTTARDI PIETRO & C. S.N.C.	52	AMMESSA		€ 263.982,51	€ 158.389,50	€ 158.389,50		TOLENTINO	MC
169	16841	GIANO SRL	51,5	AMMESSA		€ 257.184,00	€ 106.860,40	€ 106.860,40		TORRE SAN PATRIZIO	FM
170	16803	ARTIGIANI ASSOCIATI SRL	51,5	AMMESSA		€ 333.330,00	€ 199.998,00	€ 199.998,00		BELFORTE DEL CHIENTI	MC
171	16682	SAMAREF SRL	51	AMMESSA		€ 255.300,00	€ 78.590,00	€ 78.590,00		FABRIANO	AN
172	16711	LINEA GRAFICA SRL	51	AMMESSA		€ 1.055.000,00	€ 426.800,00	€ 426.800,00		ASCOLI PICENO	AP
173	16855	IMPEDIL SRL	51	AMMESSA		€ 323.710,00	€ 193.926,00	€ 193.926,00		MALTIGNANO	AP
174	16726	ARTE & DESIGN ARREDA DI VESPERINI TONINO	51	AMMESSA		€ 331.547,00	€ 198.928,20	€ 198.928,20		OFFIDA	AP

n.	ID PROGETTO	RAGIONE SOCIALE	TOTALE PUNTEGGIO	ESITO	RNA-COR	INVESTIMENTO AMMISSIBILE	CONTRIBUTO CONCEDIBILE ex DD n. 34/IRE del 25.03.2019	CONTRIBUTO RICALCOLATO CONCEDIBILE	CONTRIBUTO CONCESSO	COMUNE LOCALIZZAZIONE PROGETTO	PROVINCIA LOCALIZZAZIONE PROGETTO	
175	16722	EDILPRIMAVERA DI CAMPUGIANI RODOLFO E C. S.A.S.	50,5	AMMESSA		€ 324.700,00	€ 194.820,00	€ 194.820,00		SAN GINESIO	MC	
176	16769	PARIGIANI ANDREA	50,5	AMMESSA		€ 289.600,00	€ 89.680,00	€ 89.680,00		COMUNANZA	AP	
177	16834	OPHYGAS S.R.L.	50,5	AMMESSA		€ 305.378,00	€ 65.438,20	€ 65.438,20		OFFIDA	AP	
178	16846	EUREMAX COLOR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	50,5	AMMESSA		€ 550.000,00	€ 170.000,00	€ 170.000,00		CORRIDONIA	MC	
179	16671	ORIM METALLI S.R.L.	50	AMMESSA		€ 221.742,40	€ 133.045,44	€ 133.045,44		MACERATA	MC	
180	16832	PPM S.R.L.	50	AMMESSA		€ 282.600,00	€ 169.560,00	€ 169.560,00		TOLENTINO	MC	
181	16840	SFERA RC SRL	50	AMMESSA		€ 473.210,00	€ 190.105,00	€ 190.105,00		ASCOLI PICENO	AP	
182	16899	SUOLIFICIO ROXY S.R.L.	50	AMMESSA		€ 267.951,00	€ 160.770,60	€ 160.770,60		LORO PICENO	MC	
183	16928	RM CONSULTING SRL SEMPLIFICATA	50	AMMESSA		€ 210.000,00	€ 126.000,00	€ 126.000,00		CASTEL DI LAMA	AP	
			TOTALE PROGETTI AMMISSIBILI MA NON FINANZIABILI				€ 61.584.857,76	€ 22.271.905,18	€ 22.271.905,18	€ 0,00		
			TOTALE COMPLESSIVO PROGETTI AMMISSIBILI (183 Imprese)				€ 145.414.217,10	€ 45.200.859,51	€ 44.928.687,91	€ 22.656.782,73		
184	16705	GAIA S.R.L.	49,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
185	16857	GIGLI BENIAMINO	49,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
186	16699	NERONI GROUP S.R.L.	49	NON AMMESSA x punteggio < 50								
187	16874	SMART CONSULTING SRL	49	NON AMMESSA x punteggio < 50								
188	16683	MAGLIFICIO ROSSANA DI PIERSIMONI SIMONA & C. SAS	48,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
189	16737	ANGELETTI GRAZIANO	48,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
190	16745	FIORINI MOVIMENTO TERRA DI ZAMPONI CARLA & C. S.A.S.	48,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
191	16818	FILOTEI LINO SRL	48,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
192	16877	GIOPLAST DEI F/LLI CORRADI E C. S.N.C.	48,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
193	16802	B.M.B. S.R.L.	48	NON AMMESSA x punteggio < 50								
194	16664	TRANCERIA STE.MA DI MANCINELLI STEFANO	48	NON AMMESSA x punteggio < 50								
195	16692	T. & P. S.R.L.	48	NON AMMESSA x punteggio < 50								
196	16713	FILOTEI LINO DI FILOTEI NANDO S.A.S.	47,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
197	16815	OMG ACCESSOIRES SRL UNIPERSONALE	47,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
198	16710	IMMI SRL	47	NON AMMESSA x punteggio < 50								
199	16897	TIPOGRAFIA TACCONI DI TACCONI GIUSEPPE S.R.L.	47	NON AMMESSA x punteggio < 50								
200	16912	BEANI ANNIBALE SRL	47	NON AMMESSA x punteggio < 50								
201	16929	APR ITALIA SRL START-UP COSTITUITA A NORMA DELL'ART. 4 COMMA 10 BIS DEL DECRETO LEGGE 24 GENNAIO 2015, N. 3	47	NON AMMESSA x punteggio < 50								
202	16701	ME.GA. SOLUTIONS S.A.S. DI GARBETTI CLAUDIO & C.	46	NON AMMESSA x punteggio < 50								
203	16791	COSTRUZIONI E AMBIENTE SRLS	46	NON AMMESSA x punteggio < 50								
204	16810	F.LLI TEMPERA S.R.L.	46	NON AMMESSA x punteggio < 50								
205	16878	T.S.M FONDI - S.R.L.	46	NON AMMESSA x punteggio < 50								
206	16790	S.T.M. ITALIA S.R.L.	45,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
207	16909	PIERGENTILI FABIO	45,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
208	16725	HAT WORK SRL UNIPERSONALE	45	NON AMMESSA x punteggio < 50								
209	16753	LA.PLA.FER.CART. SRL	44,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
210	16833	F.A.S. S.R.L.	44,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
211	16923	GIANNINI S.R.L.	44,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
212	16698	BMTEC SRL	44	NON AMMESSA x punteggio < 50								
213	16757	FUNNYWINE SRLS	44	NON AMMESSA x punteggio < 50								
214	16848	RUGGERI S.R.L.	44	NON AMMESSA x punteggio < 50								
215	16908	GOURMET D'ITALIA S.R.L.	44	NON AMMESSA x punteggio < 50								
216	16907	JAXO SRL	43,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
217	16729	MAGLIFICIO TARTABINI S.R.L.	43	NON AMMESSA x punteggio < 50								
218	16764	WINELAB SRL	42,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
219	16813	BETONEDIL SRL	42,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
220	16911	OFFICINE GRAFICHE SRL	42,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
221	16896	PIETRA 4.0 S.R.L. S.	41,5	NON AMMESSA x punteggio < 50								
222	16751	FATTORIE ITALIANE SOCIETA' COOPERATIVA	40	NON AMMESSA x punteggio < 50								

n.	ID PROGETTO	RAGIONE SOCIALE	TOTALE PUNTEGGIO	ESITO	RNA-COR	INVESTIMENTO AMMISSIBILE	CONTRIBUTO CONCEDIBILE ex DD n. 34/IRE del 25.03.2019	CONTRIBUTO RICALCOLATO CONCEDIBILE	CONTRIBUTO CONCESSO	COMUNE LOCALIZZAZIONE PROGETTO	PROVINCIA LOCALIZZAZIONE PROGETTO
223	16836	NE.MA. SOCIETA' COOPERATIVA	39,5	NON AMMESSA x punteggio < 50							
224	16724	ISOPOLYMER SRL	39	NON AMMESSA x punteggio < 50							
225	16740	MICARELLI COSTRUZIONI DI MICARELLI GEOM.FILIPPO & C. SNC	37,5	NON AMMESSA x punteggio < 50							
226	16762	PRO INNOVATION SMILE S.R.L.	37	NON AMMESSA x punteggio < 50							
227	16805	GRUPPO MECCANICHE LUCIANI S.R.L.	36	NON AMMESSA x punteggio < 50							
228	16759	FIN.COS. S.R.L.	34,5	NON AMMESSA x punteggio < 50							
229	16733	MECCANICA MATELICESE SRL	33,5	NON AMMESSA x punteggio < 50							
230	16777	LE IMPRONTE DI FRINCONI RITA	32	NON AMMESSA x punteggio < 50							
231	16747	CENTANNI S.R.L.	31,5	NON AMMESSA x punteggio < 50							
232	16830	MARIANI SERVICE GROUP SRL	25	NON AMMESSA x punteggio < 50							
233	16812	FALEGNAMERIA MARCHIGIANA SRL		NON AMMESSA x carenza requisiti							
234	16863	CASTALIA SRL		RITIRATA							
235	16903	GINNOBILI STEFANIA		RITIRATA							

Allegato B: POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 8 – OS 21 – Azione 21.1 - Intervento 21.1.1 “Sostegno agli investimenti produttivi al fine del rilancio della crescita economica e della competitività delle aree colpite dal sisma”

Attestazione di spesa imprese finanziate

N.	CODICE BENEFICIARIO	DENOMINAZIONE IMPRESA	P.IVA/C.F.	TOTALE IMPEGNI	ANNUALITA' 2019 (70% - anticipo + SAL)						ANNUALITA' 2020 (30%)							
					CAPITOLO 2140520101 (quota UE 50%)			CAPITOLO 2140520102 (quota STATO 50%)			CAPITOLO 2140520101 (quota UE 50%)			CAPITOLO 2140520102 (quota STATO 50%)				
					IMPORTO SUB	N. SUB	ANNO	IMPORTO SUB	N. SUB	ANNO	IMPORTO SUB	N. SUB	ANNO	IMPORTO SUB	N. SUB	ANNO		
1	16688	B.S. SERVICE S.R.L.	02311730424	€ 310.880,00	108.808,00			108.808,00			46.632,00			46.632,00			310.880,00	0,00
2	16663	FABER VETRERIA S.R.L.	01295860421	€ 192.005,00	67.201,75			67.201,75			28.800,75			28.800,75			192.005,00	0,00
3	16801	FRANCUCCI S.R.L.	01241490430	€ 239.782,00	83.923,70			83.923,70			35.967,30			35.967,30			239.782,00	0,00
4	16770	G.B. SERVICE S.R.L.	01640040430	€ 184.300,00	64.505,00			64.505,00			27.645,00			27.645,00			184.300,00	0,00
5	16884	AREA 62 SRL	01892800432	€ 190.565,00	66.697,75			66.697,75			28.584,75			28.584,75			190.565,00	0,00
6	16843	TERRENUOVE SRL	02351020447	€ 1.533.400,00	536.690,00			536.690,00			230.010,00			230.010,00			1.533.400,00	0,00
7	16668	ORIM S.P.A.	00688230432	€ 254.266,48	88.993,27			88.993,27			38.139,97			38.139,97			254.266,48	0,00
8	16662	CAFFE' SUN SRL	03289270401	€ 185.210,00	64.823,50			64.823,50			27.781,50			27.781,50			185.210,00	0,00
9	16730	MAR.ECO SRL	01868100437	€ 250.256,91	87.589,92			87.589,92			37.538,54			37.538,54			250.256,91	0,00
10	16926	GRAFIC DI CLAUDIO INNAMORATI	NNMCLD85H15I156N	€ 189.600,00	66.360,00			66.360,00			28.440,00			28.440,00			189.600,00	0,00
11	16700	DHOMEUS SRL	02677510428	€ 137.961,00	48.286,35			48.286,35			20.694,15			20.694,15			137.961,00	0,00
12	16839	RODO FIRENZE SRL	04095580488	€ 136.476,20	47.766,67			47.766,67			20.471,43			20.471,43			136.476,20	0,00
13	16709	MERILL DI MERLONI EMANUELE	MRLMNL80T15D451Q	€ 170.900,00	59.815,00			59.815,00			25.635,00			25.635,00			170.900,00	0,00
14	16793	EUROBUILDING SPA	01531770442	€ 314.920,00	110.222,00			110.222,00			47.238,00			47.238,00			314.920,00	0,00
15	16684	STEP DI TIDEI AGOSTINO	TDIGTN68P01F549I	€ 192.600,00	67.410,00			67.410,00			28.890,00			28.890,00			192.600,00	0,00
16	16795	FAST EDIT S.R.L.	01266440443	€ 332.800,00	116.480,00			116.480,00			49.920,00			49.920,00			332.800,00	0,00
17	16922	CGM S.R.L.	01377500432	€ 1.039.000,00	363.650,00			363.650,00			155.850,00			155.850,00			1.039.000,00	0,00
18	16787	PROGRESSOFOOD S.N.C. DI ANTINORI CRISTIANA & C.	01909600437	€ 115.920,40	40.572,14			40.572,14			17.388,06			17.388,06			115.920,40	0,00
19	16686	ARTIGIANVETRO S.R.L.	00923410435	€ 354.000,00	123.900,00			123.900,00			53.100,00			53.100,00			354.000,00	0,00
20	16674	FABER CHIMICA SRL	01007440421	€ 414.396,96	145.038,94			145.038,94			62.159,55			62.159,55			414.396,96	0,00
21	16811	MQC SRL	01984560431	€ 183.000,00	64.050,00			64.050,00			27.450,00			27.450,00			183.000,00	0,00
22	16849	ASCOLIVE SRL	02323390449	€ 200.000,00	70.000,00			70.000,00			30.000,00			30.000,00			200.000,00	0,00
23	16885	FAPAM S.R.L.	01487010439	€ 192.600,00	67.410,00			67.410,00			28.890,00			28.890,00			192.600,00	0,00
24	16838	S.P.L. SOC. COOP. A RESP.LIM.	01679730430	€ 348.433,16	121.951,61			121.951,61			52.264,98			52.264,98			348.433,16	0,00
25	16677	RIMAR S.R.L.	01610520437	€ 173.500,00	60.725,00			60.725,00			26.025,00			26.025,00			173.500,00	0,00
26	16687	VITTORAZI MOTORS S.R.L.	01376410435	€ 198.014,60	69.305,11			69.305,11			29.702,19			29.702,19			198.014,60	0,00
27	16731	FALMA ITALIA INTERIORS S.R.L.	01028410437	€ 216.826,09	75.889,13			75.889,13			32.523,92			32.523,92			216.826,09	0,00
28	16735	GESTECNO S.A.S. DI PASCARELLA FRANCESCO	01137480438	€ 220.213,00	77.074,55			77.074,55			33.031,95			33.031,95			220.213,00	0,00
29	16695	NANO-TECH S.P.A.	02099930444	€ 532.588,95	186.406,13			186.406,14			79.888,34			79.888,34			532.588,95	0,00
30	16800	G.P.S. INOX SRL	01330820430	€ 141.850,00	49.647,50			49.647,50			21.277,50			21.277,50			141.850,00	0,00
31	16900	SIDA PIROLISI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA CO N UNICO SOCIO IN SIGLA: SIDA PIROLISI S.R.L.S. CON UNICO SOCIO	02661590428	€ 162.150,00	56.752,50			56.752,50			24.322,50			24.322,50			162.150,00	0,00
32	16750	MONOLOGO DESIGN INDUSTRY S.R.L.	01842240432	€ 154.419,38	54.046,78			54.046,79			23.162,91			23.162,91			154.419,38	0,00
33	16827	RI.ME.L. S.R.L.	01042630432	€ 605.000,00	211.750,00			211.750,00			90.750,00			90.750,00			605.000,00	0,00
34	16865	CENTRO TUBI ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE	07508870966	€ 147.900,00	51.765,00			51.765,00			22.185,00			22.185,00			147.900,00	0,00
35	16864	SP PLAST CREATING SRL	01821660444	€ 460.039,33	161.013,77			161.013,76			69.005,90			69.005,90			460.039,33	0,00
36	16871	IMPRESA CALZOLARI S.R.L.	01366190435	€ 158.760,00	55.566,00			55.566,00			23.814,00			23.814,00			158.760,00	0,00
37	16691	RISTOPRO S.R.L. CON SOCIO UNICO	02690480427	€ 244.500,00	85.575,00			85.575,00			36.675,00			36.675,00			244.500,00	0,00
38	16758	EDILBIANGI S.R.L.	00418400438	€ 254.735,60	89.157,46			89.157,46			38.210,34			38.210,34			254.735,60	0,00
39	16739	ERREUNO S.R.L.	01573520432	€ 161.360,50	56.476,18			56.476,17			24.204,08			24.204,08			161.360,50	0,00
40	16678	B. & G. ALIMENTARE DI MANFREDO PENNAZZI E C. SRL	01357040433	€ 634.000,00	221.900,00			221.900,00			95.100,00			95.100,00			634.000,00	0,00
41	16689	HSIGN S.R.L.	01638700441	€ 194.880,00	68.208,00			68.208,00			29.232,00			29.232,00			194.880,00	0,00
42	16767	GRANDINETTI - S.R.L.	00712900430	€ 156.342,00	54.719,70			54.719,70			23.451,30			23.451,30			156.342,00	0,00
43	16766	F.I.M. SRL	01121480436	€ 837.506,00	293.127,10			293.127,10			125.625,90			125.625,90			837.506,00	0,00
44	16792	TIBURTINI SRL	01169820444	€ 517.300,00	181.055,00			181.055,00			77.595,00			77.595,00			517.300,00	0,00
45	16868	MICROTECH SNC DI BORRI GABRIELE E CARCIOFI ORLANDO	00613670439	€ 210.100,00	73.535,00			73.535,00			31.515,00			31.515,00			210.100,00	0,00
46	16888	NOCIONI GUIDO E C. - S.N.C.	00779750439	€ 396.311,00	138.708,85			138.708,85			59.446,65			59.446,65			396.311,00	0,00
47	16656	UBALDI COSTRUZIONI SPA	01231000447	€ 109.617,75	38.366,21			38.366,22			16.442,66			16.442,66			109.617,75	0,00
48	16910	SATO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - IN FORMA ABBREVIATA SATO S.R.L.	00743190449	€ 117.000,00	40.950,00			40.950,00			17.550,00			17.550,00			117.000,00	0,00
49	16806	SIFA SPA	01242720447	€ 567.200,00	198.520,00			198.520,00			85.080,00			85.080,00			567.200,00	0,00
50	16746	ENEWRGY S.R.L.	02231890449	€ 158.057,00	55.319,95			55.319,95			23.708,55			23.708,55			158.057,00	0,00
51	16788	TORMATIC S.R.L.	00894530435	€ 639.618,00	223.866,30			223.866,30			95.942,70			95.942,70			639.618,00	0,00

